LeXel Colombia

SENOR:

JUEZ 01 CIVIL MUNICIPAL DE CHIA - CUNDINAMARCA
E. S. D.

REF: EJECUTIVO

RADICADO: 2021-00463

DE: BANCO DE BOGOTA

CONTRA: JOSEPH YEDALLAH GONZALEZ
ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad y vecino de esta ciudad,
identificado con la cédula de ciudadania nimero 91.012.860, abogado en ejercicio con
tarjeta profesional nimero 74502 del C.S.J. actuando como apoderado de la parte
actora, segun poder especial que me confirio, de manera respetuosa a través de este
escrito aporto LIQUIDACION DEL CREDITO acatando el contenido del art. 446 del
C.G.P de conformidad con las pretensiones de la demanda y el mandamiento de pago
de la siguiente forma:

o PAGARE No: 1070704746

VALOR CAPITAL: $9.568.388
SALDO INTERESES: $5.293.062
TOTAL, A PAGAR: $14.861.450

oo

o PAGARE No: 1935298

VALOR CAPITAL: $8.902.539
SALDO INTERESES: $3.175.302
TOTAL, A PAGAR: $12.077.841

o O

CONCLUSION LIQUIDACION DE CREDITO

PAGARE  |TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO
1070704746 | $ 14.861.450,00
1935298 $ 12.077.841,00
TOTAL S 26.939.291,00

TOTAL, LIQUIDACION DEL CREDITO: $ 26.939.291,00
VEINTISEIS MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL
DOSCIENTOS NOVENTA 'Y UN PESOS

ANEXO LIQUIDACION

Av. Cra. 50 #93a-29, Bogota Teléfono: 7436666
Bogotd — Colombia
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LeXel Colombia

Sirvase Sefior Juez proceder de conformidad

>

JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA
C.C. 91.012.860 de Barbosa Santander
T.P. 74502 del C.S.].

882

Av. Cra. 50 #93a-29, Bogota Teléfono: 7436666
Bogotd — Colombia
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 1070704746
DEMANDANTE BANCO DEBOGOTA
DEMANDADO JOSEPH YEDALLAH GONZALEZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)”(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL  CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO  SALDO INTERESES SALDOADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-03-17  2021-03-17 1 26,12 9.568.388,00 9.568.388,00 6.084,39 9.574.472,39 0,00 6.084,39 9.574.472,39 0,00 0,00 0,00
2021-03-18  2021-03-31 14 26,12 0,00 9.568.388,00 85.181,43 9.653.569,43 0,00 91.265,81 9.659.653,81 0,00 0,00 0,00
2021-04-01  2021-04-30 30 25,97 0,00 9.568.388,00 181.595,09 9.749.983,09 0,00 272.860,90 9.841.248,90 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-0531 3L 25,83 0,00 9.568.388,00 186.776,30 9.755.164,30 0,00 459.637,20 10.028.025,20 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 9.568.388,00 180.657,44 9.749.045,44 0,00 640.294,64 10.208.682,64 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 3L 25,77 0,00 9.568.388,00 186.388,46 9.754.776,46 0,00 826.683,10 10.395.071,10 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 20210831 3L 25,86 0,00 9.568.388,00 186.970,15 9.755.358,15 0,00 1.013.653,24 10.582.041,24 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 9.568.388,00 180.469,77 9.748.857,77 0,00 1.194.123,01 10.762.511,01 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 3L 25,62 0,00 9.568.388,00 185.418,05 9.753.806,05 0,00 1.379.541,07 10.947.929,07 0,00 0,00 0,00
2021-11-01  2021-11-30 30 25,91 0,00 9.568.388,00 181.220,16 9.749.608,16 0,00 1.560.761,23 11.129.149,23 0,00 0,00 0,00
2021-12-01 2021-12:31 3L 26,19 0,00 9.568.388,00 189.099,46 9.757.487,46 0,00 1.749.860,69 11.318.248,69 0,00 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-31 3L 26,49 0,00 9.568.388,00 191.030,39 9.759.418,39 0,00 1.940.891,09 11.509.279,09 0,00 0,00 0,00
2022-02-01  2022-02-28 28 27,45 0,00 9.568.388,00 178.097,00 9.746.485,00 0,00 2.118.988,08 11.687.376,08 0,00 0,00 0,00
2022-03-01  2022-03-31 31 27,71 0,00 9.568.388,00 198.804,23 9.767.192,23 0,00 2.317.792,32 11.886.180,32 0,00 0,00 0,00
2022-04-01  2022-04-30 30 28,58 0,00 9.568.388,00 197.761,90 9.766.149,90 0,00 2.515.554,21 12.083.942,21 0,00 0,00 0,00
2022-05-01 2022-0531 3L 29,57 0,00 9.568.388,00 21056318 9.778.951,18 0,00 2.726.117,39 12.294.505,39 0,00 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 9.568.388,00 210.032,69 9.778.420,69 0,00 2.936.150,08 12.504.538,08 0,00 0,00 0,00
2022-07-01 2022-07-31 3L 31,92 0,00 9.568.388,00 225.212,33 9.793.600,33 0,00 3.161.362,41 12.729.750,41 0,00 0,00 0,00
2022-08-01 2022-0831 3L 3332 0,00 9.568.388,00 233.767,34 9.802.155,34 0,00 3.395.129,76 12.963.517,76 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 1070704746
DEMANDANTE BANCO DEBOGOTA
DEMANDADO JOSEPH YEDALLAH GONZALEZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)”(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL  CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO  SALDO INTERESES SALDOADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2022-09-01  2022-09-30 30 35,25 0,00 9.568.388,00 237.568,39 9.805.956,39 0,00 3.632.698,15 13.201.086,15 0,00 0,00 0,00
2022-10-01  2022-10-31 31 36,92 0,00 9.568.388,00 255.438,91 9.823.826,91 0,00 3.888.137,06 13.456.525,06 0,00 0,00 0,00
2022-11-01  2022-11-30 30 38,67 0,00 9.568.388,00 257.224,44 9.825.612,44 0,00 4.145.361,50 13.713.749,50 0,00 0,00 0,00
2022-12-01 2022-1231 3L 41,46 0,00 9.568.388,00 282.001,66 9.850.380,66 0,00 4.427.363,16 13.995.751,16 0,00 0,00 0,00
2023-01-01 2023-01-31 31 43,26 0,00 9.568.388,00 292.286,99 9.860.674,99 0,00 4.719.650,15 14.288.038,15 0,00 0,00 0,00
2023-02-01 2023-0228 28 45,27 0,00 9.568.388,00 274.238,38 9.842.626,38 0,00 4.993.888,53 14.562.276,53 0,00 0,00 0,00
2023-03-01 2023-0330 30 46,26 0,00 9.568.388,00 299.173,69 9.867.561,69 0,00 5.293.062,22 14.861.450,22 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 1070704746
DEMANDANTE BANCO DEBOGOTA
DEMANDADO JOSEPH YEDALLAH GONZALEZ

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)”(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL
SALDO INTERESES

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES
SALDO INTERESES ANTERIORES
SANCIONES

SALDO SANCIONES

VALOR 1

SALDO VALOR 1

VALOR 2

SALDO VALOR 2

VALOR 3

SALDO VALOR 3

$9.568.388,00
$5.293.062,22

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

TOTAL A PAGAR

$14.861.450,22

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS
SALDO A FAVOR

OBSERVACIONES
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TIPO Liquidacion de intereses corrientes
PROCESO 456331237
DEMANDANTE BANCO DEBOGOTA
DEMANDADO JOSEPH YEDALLAH GONZALEZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)”(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL  CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO  SALDO INTERESES SALDOADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-06-16  2019-06-16 1 19,30 63.749,59 63.749,59 30,83 63.780,42 0,00 30,83 63.780,42 0,00 0,00 0,00
2019-06-17  2019-06-30 14 19,30 0,00 63.749,59 431,61 64.181,20 0,00 462,44 64.212,03 0,00 0,00 0,00
2019-07-01  2019-07-15 15 19,28 0,00 63.749,59 462,00 64.211,59 0,00 924,44 64.674,03 0,00 0,00 0,00
2019-07-16  2019-07-16 1 19,28 63.749,59 127.499,18 61,60 127.560,78 0,00 986,04 128.485,22 0,00 0,00 0,00
2019-07-17 2019-07-31 15 19,28 0,00 127.499,18 924,00 12842318 0,00 1.910,04 129.409,22 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-15 15 19,32 0,00 127.499,18 925,76 128.424,94 0,00 2.835,79 130.334,97 0,00 0,00 0,00
2019-08-16  2019-08-16 1 19,32 64.992,71 192.491,89 9318 192.585,07 0,00 292897 195.420,86 0,00 0,00 0,00
2019-08-17 2019-08-31 15 19,32 0,00 192.491,89 1.397,66 103.889,55 0,0 4.326,63 196.818,52 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-15 15 19,32 0,00 192.491,89 1.397,66 103.889,55 0,0 5.724,29 198.216,18 0,00 0,00 0,00
2019-09-16  2019-09-16 1 19,32 66.260,07 258.751,96 12525 258.877,21 0,00 5.849,55 264.601,51 0,00 0,00 0,00
2019-00-17 2019-09-30 14 19,32 0,00 258.751,96 1.753,52 260.505,48 0,00 7.603,06 266.355,02 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-15 15 19,10 0,00 258.751,96 1.859,13 260.611,09 0,00 9.462,20 268.214,16 0,00 0,00 0,00
2019-10-16  2019-10-16 1 19,10 67.552,14 326.304,10 156,30 326.460,40 0,00 9.618,50 335.922,60 0,00 0,00 0,00
2019-10-17  2019-10-31 15 19,10 0,00 326.304,10 2.344,50 328.648,60 0,00 11.962,99 338.267,09 0,00 0,00 0,00
2019-11-01  2019-11-15 15 19,03 0,00 326.304,10 2.336,61 328.640,71 0,00 14.299,60 340.603,70 0,00 0,00 0,00
2019-11-16  2019-11-16 1 19,03 68.869,41 39517351 188,65 395.362,16 0,00 14.488,25 409.661,76 0,00 0,00 0,00
2019-11-17  2019-11-30 14 19,03 0,00 39517351 264112 397.814,63 0,00 17.129,38 412.302,89 0,00 0,00 0,00
2019-12-01  2019-12-15 15 1891 0,00 39517351 281338 397.986,89 0,00 19.942,76 415.116,27 0,00 0,00 0,00
2019-12-16  2019-12-16 1 1891 70.212,36 465.385,87 22083 465.606,75 0,00 20.163,64 485.549,51 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses corrientes
PROCESO 456331237
DEMANDANTE BANCO DEBOGOTA
DEMANDADO JOSEPH YEDALLAH GONZALEZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)”(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL  CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO  SALDO INTERESES SALDOADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-12-17  2019-12-31 15 18,91 0,00 465.385,87 3.313,25 468.699,12 0,00 23.476,89 488.862,76 0,00 0,00 0,00
2020-01-01  2020-01-15 15 18,77 0,00 465.385,87 3.290,71 468.676,58 0,00 26.767,60 492.153,47 0,00 0,00 0,00
2020-01-16  2020-01-16 1 18,77 71.581,50 536.967,37 253,12 537.220,49 0,00 27.020,73 563.988,10 0,00 0,00 0,00
2020-01-17  2020-01-31 15 1877 0,00 536.967,37 3.796,86 540.764,23 0,00 30.817,58 567.784,95 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-15 15 19,06 0,00 536.967,37 3.850,70 540.818,07 0,00 34.668,28 571.635,65 0,00 0,00 0,00
2020-02-16  2020-02-16 1 19,06 72.977,34 609.944,71 291,60 610.236,31 0,00 34.959,88 644.904,59 0,00 0,00 0,00
2020-02-17  2020-02-29 13 19,06 0,00 609.944,71 3.790,83 613.735,54 0,00 38.750,71 648.695,42 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-15 15 18,95 0,00 609.944,71 4.350,85 614.295,56 0,0 43.101,56 653.046,27 0,00 0,00 0,00
2020-03-16  2020-03-16 1 18,95 74.400,40 684.345,11 32544 684.670,55 0,0 43.427,00 72777211 0,00 0,00 0,00
2020-03-17 20200331 15 18,95 0,00 684.345,11 4.881,56 689.226,67 0,00 48.308,56 732.653,67 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-15 15 18,69 0,00 684.345,11 4.820,00 689.165,11 0,00 53.128,56 737.473,67 0,00 0,00 0,00
2020-04-16  2020-04-16 1 18,69 75.851,21 760.196,32 356,95 760.553,27 0,00 53.485,51 813.681,83 0,00 0,00 0,00
2020-04-17  2020-04-30 14 18,69 0,00 760.196,32 4.997,28 765.193,60 0,00 58.482,79 818.679,11 0,00 0,00 0,00
2020-05-01  2020-05-15 15 18,19 0,00 760.196,32 5.222,29 765.418,61 0,00 63.705,08 823.901,40 0,00 0,00 0,00
2020-05-16  2020-05-16 1 18,19 77.330,31 837.526,63 383,57 837.910,20 0,00 64.088,64 901.615,27 0,00 0,00 0,00
2020-05-17  2020-05-31 15 18,19 0,00 837.526,63 575352 843.280,15 0,00 69.842,16 907.368,79 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-15 15 1812 0,00 837.526,63 573312 843.259,75 0,00 75.575,28 91310101 0,00 0,00 0,00
2020-06-16  2020-06-16 1 1812 78.838,25 916.364,83 418,19 916.783,07 0,00 75.99347 992.358,35 0,00 0,00 0,00
2020-06-17 2020-06-30 14 1812 0,00 916.364,83 5.854,60 922.219,48 0,00 81.848,07 998.212,95 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses corrientes
PROCESO 456331237
DEMANDANTE BANCO DEBOGOTA
DEMANDADO JOSEPH YEDALLAH GONZALEZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)”(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL  CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO  SALDO INTERESES SALDOADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-07-01  2020-07-15 15 18,12 0,00 916.364,88 6.272,79 922.637,67 0,00 88.120,86 1.004.485,74 0,00 0,00 0,00
2020-07-16  2020-07-16 1 18,12 80.375,59 996.740,47 454,87 997.195,34 0,00 88.575,72 1.085.316,19 0,00 0,00 0,00
2020-07-17  2020-07-31 15 18,12 0,00 996.740,47 6.822,98 1.003.563,45 0,00 95.398,71 1.092.139,18 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-15 15 18,29 0,00 996.740,47 6.831,02 1.003.622,39 0,00 102.280,63 1.099.021,10 0,00 0,00 0,00
2020-08-16  2020-08-16 1 18,29 81.942,92 1.078.683,39 496,51 1.079.179,90 0,00 102.777,14 1.181.460,53 0,00 0,00 0,00
2020-08-17 2020-08-31 15 18,29 0,00 1.078.683,39 7.447,69 1.086.131,08 0,00 110.224,83 1.188.908,22 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-15 15 18,35 0,00 1.078.683,39 7.470,18 1.086.153,57 0,00 117.695,01 1.196.378,40 0,00 0,00 0,00
2020-09-16  2020-09-16 1 18,35 83.540,80 1.162.224,19 536,58 1.162.760,77 0,0 118.231,59 1.280.455,78 0,00 0,00 0,00
2020-09-17  2020-09-30 14 18,35 0,00 1.162.224,19 7.512,14 1.160.736,33 0,0 125.743,73 1.287.967,92 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-15 15 18,09 0,00 1.162.224,19 7.943,63 1.170.167,82 0,00 133.687,36 1.295.911,55 0,00 0,00 0,00
2020-10-16  2020-10-16 1 18,09 85.169,85 1.247.394,04 568,38 1.247.962,42 0,00 134.255,75 1.381.649,79 0,00 0,00 0,00
2020-10-17 2020-10-31 15 18,09 0,00 1.247.394,04 8525,75 1.255.919,79 0,00 142.781,50 1.390.175,54 0,00 0,00 0,00
2020-11-01  2020-11-15 15 17,84 0,00 1.247.394,04 8.417,07 1.255.811,11 0,00 151.198,57 1.398.592,61 0,00 0,00 0,00
2020-11-16  2020-11-16 1 17,84 86.830,66 1.334.224,70 600,20 1.334.824,90 0,00 151.798,76 1.486.023,46 0,00 0,00 0,00
2020-11-17  2020-11-30 14 17,84 0,00 1.334.224,70 8.402,78 1.342.627,48 0,00 160.201,54 1.494.426,24 0,00 0,00 0,00
2020-12-01  2020-12-15 15 17,46 0,00 1.334.224,70 8.825,79 1.343.050,49 0,00 169.027,34 1.503.252,04 0,00 0,00 0,00
2020-12-16  2020-12-16 1 17,46 88.523,86 1.422.748,56 627,42 142337598 0,00 169.654,76 1.502.403,32 0,00 0,00 0,00
2020-12-17  2020-12:31 15 17,46 0,00 1.422.748,56 9.411,37 1.432.159,93 0,00 179.066,13 1.601.814,69 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-15 15 17,32 0,00 1.422.748,56 934161 1.432.090,17 0,00 188.407,75 1.611.156,31 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses corrientes
PROCESO 456331237
DEMANDANTE BANCO DEBOGOTA
DEMANDADO JOSEPH YEDALLAH GONZALEZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)”(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL  CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO  SALDO INTERESES SALDOADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-01-16  2021-01-16 1 17,32 90.250,08 1.512.998,64 662,28 1.513.660,92 0,00 189.070,02 1.702.068,66 0,00 0,00 0,00
2021-01-17  2021-01-31 15 17,32 0,00 1.512.998,64 9.934,18 1.522.932,82 0,00 199.004,21 1.712.002,85 0,00 0,00 0,00
2021-02-01  2021-02-15 15 17,54 0,00 1.512.998,64 10.050,72 1.523.049,36 0,00 209.054,93 1.722.053,57 0,00 0,00 0,00
2021-02-16  2021-02-16 1 17,54 92.009,95 1.605.008,59 710,80 1.605.719,39 0,00 209.765,73 1.814.774,32 0,00 0,00 0,00
2021-02-17  2021-02-28 12 17,54 0,00 1.605.008,59 852955 161353814 0,00 218.295,28 1.823.303,87 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-15 15 17,41 0,00 1.605.008,59 10.588,91 1.615.597,50 0,00 228.884,19 1.833.892,78 0,00 0,00 0,00
2021-03-16  2021-03-16 1 17,41 93.804,15 1.698.812,74 747,19 1.699.559,93 0,00 229.631,38 1.928.444,12 0,00 0,00 0,00
2021-03-17 2021-03-31 15 17,41 0,00 1.698.812,74 11.207,78 1.710.02052 0,0 240.839,16 1.939.651,90 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-15 15 17,31 0,00 1.698.812,74 11.148,27 1.709.961,01 0,0 251.987,42 1.950.800,16 0,00 0,00 0,00
2021-04-16  2021-04-16 1 17,31 95.633,33 1.794.446,07 785,06 1.795.231,13 0,00 252.772,48 2.047.218,55 0,00 0,00 0,00
2021-04-17 2021-04-30 14 17,31 0,00 1.794.446,07 10.990,79 1.805.436,86 0,00 263.763,27 2.058.200,34 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-0515 15 17,22 0,00 1.794.446,07 11.719,23 1.806.165,30 0,00 275.482,50 2.069.928,57 0,00 0,00 0,00
2021-05-16  2021-05-16 1 17,22 97.498,18 1.891.944,25 823,73 1.892.767,98 0,00 276.306,23 2.168.250,48 0,00 0,00 0,00
2021-05-17  2021-05-31 15 17,22 0,00 1.891.944,25 12.355,97 1.904.300,22 0,00 288.662,20 2.180.606,45 0,00 0,00 0,00
2021-06-01  2021-06-15 15 17,21 0,00 1.891.944,25 12.349,33 1.904.293,58 0,00 301.011,53 2.192.955,78 0,00 0,00 0,00
2021-06-16  2021-06-16 1 17,21 99.399,39 1.991.343,64 866,54 1.992.210,18 0,00 301.878,07 229322171 0,00 0,00 0,00
2021-06-17 2021-06-30 14 17,21 0,00 1.991.343,64 12.131,60 2.003.475,24 0,00 314.009,68 2.305.353,32 0,00 0,00 0,00
2021-07-01  2021-07-15 15 17,18 0,00 1.991.343,64 12.977,19 2.004.320,83 0,00 326.986,87 2.318.330,51 0,00 0,00 0,00
2021-07-16  2021-07-16 1 17,18 101.337,68 2.092.681,32 909,17 2.093.590,49 0,00 327.896,04 2.420577,36 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses corrientes
PROCESO 456331237
DEMANDANTE BANCO DEBOGOTA
DEMANDADO JOSEPH YEDALLAH GONZALEZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)”(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL  CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO  SALDO INTERESES SALDOADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-07-17  2021-07-31 15 17,18 0,00 2.092.681,32 13.637,59 2.106.318,91 0,00 341.533,62 2.434.214,94 0,00 0,00 0,00
2021-08-01  2021-08-22 22 17,24 0,00 2.092.681,32 20.066,39 2.112.747,71 0,00 361.600,01 2.454.281,33 0,00 0,00 0,00
2021-08-23  2021-08-23 1 17,24 6.809.858,00 8.902.539,32 3.880,23 8.906.419,55 0,00 365.480,24 9.268.019,56 0,00 0,00 0,00
2021-08-24  2021-08-31 8 17,24 0,0 8.902.539,32 31.041,83 8.933.581,15 0,00 396.522,07 9.299.061,39 0,00 0,00 0,00
2021-09-01  2021-09-30 30 17,19 0,00 8.902.539,32 116.094,60 9.018.633,92 0,00 512.616,67 9.415.155,99 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 17,08 0,00 8.902.539,32 119.254,07 9.021.793,39 0,00 631.870,74 9.534.410,06 0,00 0,00 0,00
2021-11-01  2021-11-30 30 17,27 0,00 8.902.539,32 116.594,16 9.019.133,48 0,00 748.464,90 9.651.004,22 0,00 0,00 0,00
2021-12-01  2021-12-31 31 17,46 0,00 8.902.539,32 121.705,21 9.024.244,53 0,0 870.170,11 9.772.709,43 0,00 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-31 31 17,66 0,00 8.902.539,32 122.992,12 9.025.531,44 0,0 993.162,23 9.895.701,55 0,00 0,00 0,00
2022-02-01 2022-0228 28 18,30 0,00 8.902.539,32 114.796,02 9.017.335,34 0,00 1.107.958,25 10.010.497,57 0,00 0,00 0,00
2022-03-01 2022-0331 3L 18,47 0,00 8.902.539,32 128.181,86 9.030.721,18 0,00 1.236.140,11 10.138.679,43 0,00 0,00 0,00
2022-04-01 2022-04-30 30 19,05 0,00 8.902.539,32 127.640,65 9.030.179,97 0,00 1.363.780,76 10.266.320,08 0,00 0,00 0,00
2022-05-01  2022-05-31 31 19,71 0,00 8.902.539,32 136.058,50 9.038.597,82 0,00 1.499.839,25 10.402.378,57 0,00 0,00 0,00
2022-06-01  2022-06-30 30 20,40 0,00 8.902.539,32 135.877,07 9.038.416,39 0,00 1.635.716,32 10.538.255,64 0,00 0,00 0,00
2022-07-01  2022-07-31 31 21,28 0,00 8.902.539,32 145.915,42 9.048.454,74 0,00 1.781.631,74 10.684.171,06 0,00 0,00 0,00
2022-08-01 2022-08-31 31 221 0,00 8.902.539,32 151.694,39 9.054.233,71 0,00 1.933.326,13 10.835.865,45 0,00 0,00 0,00
2022-09-01  2022-09-30 30 2350 0,00 8.902.539,32 154.488,58 9.057.027,90 0,00 2.087.814,71 10.990.354,03 0,00 0,00 0,00
2022-10-01 2022-10-31 31 24,61 0,0 8.902.539,32 166.407,61 9.068.946,93 0,00 2.254.222,32 11.156.761,64 0,00 0,00 0,00
2022-11-01  2022-11-30 30 2578 0,00 8.902.539,32 167.882,07 9.070.421,39 0,00 2422.104,39 11.324.643,71 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses corrientes
PROCESO 456331237
DEMANDANTE BANCO DEBOGOTA
DEMANDADO JOSEPH YEDALLAH GONZALEZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)”(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL  CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO  SALDO INTERESES SALDOADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2022-12-01  2022-12-31 31 27,64 0,00 8.902.539,32 184.584,56 9.087.123,88 0,00 2.606.688,95 11.509.228,27 0,00 0,00 0,00
2023-01-01  2023-01-31 31 28,84 0,00 8.902.539,32 191.664,67 9.094.203,99 0,00 2.798.353,62 11.700.892,94 0,00 0,00 0,00
2023-02-01  2023-02-28 28 30,18 0,00 8.902.539,32 180.187,66 9.082.726,98 0,00 2.978.541,27 11.881.080,59 0,00 0,00 0,00
2023-03-01 2023-03-30 30 30,84 0,00 8.902.539,32 196.761,26 9.099.300,58 0,00 3.175.302,53 12.077.841,85 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses corrientes

PROCESO 456331237
DEMANDANTE BANCO DEBOGOTA
DEMANDADO JOSEPH YEDALLAH GONZALEZ

TASA APLICADA

